
                                                   Protokół nr 3/MRS/2019 

                                  z posiedzenia Miejskiej Rady Seniorów 

                                             w dniu 9 kwietnia 2019 r. 

 

W dniu 9 kwietnia 2019 roku w siedzibie MRS przy ul. Pocztowej 11 w Gnieźnie odbyło 

się posiedzenie Miejskiej Rady Seniorów w Gnieźnie. 

 

Posiedzeniu przewodniczył pan Henryk Kot – przewodniczący Miejskiej Rady Seniorów. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 9 członków MRS oraz pani Genowefa Koziarzewska  

i Urszula Łozowska – z Klubu Księgowych Seniorów w Gnieźnie, Agnieszka Słomian i Piotr 

Wiśniewski - dyr. Biblioteki Publicznej Miasta Gniezna, Oliwia Komorowska – 

pełnomocnik prezydenta ds. rodziny i seniorów. 

 

Obecni radni : 

 

1.  Henryk Kot 

2.  Aleksander Juruś 

3.  Ewa Bjørklund 

4.  Edward Drożdż 

5.  Władysława Wawrowska 

6.  Jerzy Kabziński 

7.  Halina Dyc 

8.  Zdzisław Stankowiak 

9.  Danuta Kolenda 

 

Porządek posiedzenia:                                                                                                                                                                                                        

 

1.     Otwarcie posiedzenia – przywitanie członków Miejskiej Rady Seniorów w  Gnieźnie 

przez przewodniczącego. 

2. Odczytanie i przyjęcie protokołu z 12 marca 2019 roku 

3. Informacja o wydarzeniach i działaniach między posiedzeniami. 

4. Uchwała do pełnomocnictwa w sprawach finansowych – bank. 

5. Plan pracy Miejskiej Rady Seniorów na 2019 rok. 

6. Senioralia. 

7. Współpraca z Radami Osiedli. 

8. Stowarzyszenie Księgowych w Polsce oddział w Gnieźnie – Sekcja Emerytów i   

Rencistów. 

9. Koordynator Programu dla seniorów – Biblioteka Publiczna Miasta Gniezna. 

10. Ustalenie dyżuru i kolejnego posiedzenia Rady. 

11. Wolne głosy i wnioski. 

12. Zakończenie posiedzenia. 

 

       Ad 1. Przewodniczący MRS Henryk Kot powitał panią Oliwię Komorowską – 

pełnomocnik prezydenta ds. rodziny i seniorów oraz radnych MRS. 

      

      Ad  2.  Przewodniczący MRS Henryk Kot odczytał protokół z posiedzenia Miejskiej 

Rady Seniorów w Gnieźnie z dnia 12 marca 2019 roku.  Protokół przyjęto jednogłośnie. 

       

       Ad  3.  Przewodniczący MRS Henryk Kot poinformował o uczestniczeniu  

w posiedzeniu Rady Seniorów w Czerniejewie, posiedzeniu Rady Miasta Gniezna, Rady 

Pożytku Publicznego w Gnieźnie i Rady Osiedla Tysiąclecia. 

     

      Ad 4.  Przewodniczący MRS Henryk Kot przedstawił propozycję dwóch  



przedstawicieli MRS do reprezentacji w sprawach finansowych przed bankiem: Ewę 

Bjørklund i Henryka Kota. Propozycję poddano pod głosowanie, przyjęto jednogłośnie. 

W sprawie tej podjęto Uchwałę nr 2/MRS/2019. 

 

      Ad 5.  Przewodniczący MRS Henryk Kot przedstawił plan pracy Miejskiej Rady 

Seniorów na 2019 rok. Propozycję poddano pod głosowanie, przyjęto jednogłośnie.  

W sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Miasta Gniezna na 2019 rok podjęto Uchwałę  

nr 4/MRS/2019. 

 

      Ad 6.  Ustalono, że Senioralia odbędą się w sobotę 29 czerwca 2019 r.  

Dzień uroczystych obchodów rozpocznie parada spod Parku Miejskiego im. gen. 

Władysława Andersa ulicami miasta do Hali Sportowej im. Mieczysława Łopatki przy  

ul. Sportowej gdzie odbędą się  pokazy, występy zespołów artystycznych, catering, 

zabawa taneczna. 

 

     Ad 7.  Przewodniczący MRS Henryk Kot przedstawił relację ze spotkania z Radą 

Seniorów w Czerniejewie, z posiedzenia Rady Miasta Gniezna, Rady Pożytku 

Publicznego i Radą Osiedla Tysiąclecia. 

      

     Ad 8.  Pani Genowefa Koziarzewska i Urszula Łozowska – przedstawicielki Klubu 

Księgowych Seniorów i Rencistów zapoznały MRS w Gnieźnie z problemami swojej 

organizacji i wyraziły chęć współpracy z MRS w Gnieźnie. 

        

     Ad 9. Pan Piotr Wiśniewski – dyrektor Biblioteki Publicznej Miasta Gniezna oraz pani 

Agnieszka Słomian - koordynator programu dla seniorów przedstawili oferty dla osób 

starszych, niepełnosprawnych, m.in. książka na telefon, seniorzy w akcji, wspólne 

czytanie, program wolontariacki, szkolenia. 

      

      Ad 10.  Ustalono, że kolejne posiedzenie MRS odbędzie się 14 maja 2019r.  

o godz.13:00. Dyżur od godz.12:00 do 13:00 będzie pełnił pan Edward Drożdż. 

 

    Ad 11. Pani Oliwia Komorowska – pełnomocnik prezydenta ds. rodziny i seniorów 

przedstawiła projekt w sprawie poparcia strefy wypoczynku dla seniorów w ramach 

Budżetu Obywatelskiego Miasta Gniezna na rok 2020. Propozycję poddano pod 

głosowanie, projekt przyjęto jednogłośnie. W sprawie tej podjęto Uchwałę  

nr 3/MRS/2019. 

Pani Halina Dyc – radna MRS w Gnieźnie podjęła temat w sprawie zwiększenia miejsc 

parkingowych dla osób niepełnosprawnych. Propozycję poddano pod głosowanie, 

przyjęto jednogłośnie. W sprawie petycji do Prezydenta o zwiększenie ilości miejsc 

parkingowych dla osób niepełnosprawnych podjęto Uchwałę nr 5/MRS/2019. 

 

    Ad  12.  Przewodniczący podziękował za przybycie i zakończył posiedzenie MRS. 

 

     

Przewodniczący Miejskiej Rady Seniorów  

w Gnieźnie 

Henryk Kot 

Sekretarz Miejskiej Rady Seniorów  

w Gnieźnie 

Ewa Bjørklund 

 

 

 

 

 


